[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
 «  19    »  02      2013г.                                                                     №   118-п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 12.10.2012. № 576-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие педагогического потенциала работников системы образования Боготольского района на 2013-2015 годы».
В целях приведения в соответствие с требованиями районного положения  «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года 2013», ст.28.2 Устава Боготольского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Боготольского района от 12.10.2012 № 576-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие педагогического потенциала работников системы образования Боготольского района на 2013-2015 годы».
1.1.В пункте 2.6 «Система программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие педагогического потенциала работников системы образования Боготольского района» раздел 2, в строке 1, графу «Ожидаемый результат» изложить в новой редакции:

« «Абсолютный победитель-11300руб».

«Победители за 2 и 3места   2*5650руб.-11300руб».

«Лауреаты                              2*2260руб.-4520руб».
«Рамки                                    9*130руб.  -1170руб».

«Грамоты                               14*15руб.  -210руб».
«Цветы                                    5*700руб.  -3500руб».»
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на Недосекина Г.А. заместителя главы администрации по социальным, организационным                   вопросам и общественно-политической работе.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru и опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародование).
Глава администрации                                                                               Н. В. Красько